
 

OWV

 
č. smlouvy: OWV_FP/64/201B/LK - Dodatek Č. 1

č.j.: MHB_OWV/227/2018/LK

 
 

 
   

Město Havlíčkův Brod

Fu! iulrní~ &#39;3

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci: c s

2 0. 02. 2019
”

c., &#39;hl-4130;“ [22: [KMF/Lg- 59 i
Počet l:

4

„ „lu j&#39;r.lhli
ł

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: CZ00267449 w
„ ._

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu: 327521/0100

zapsané v registru ekonomických subjektů

zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA

(dále jen „Město
“

nebo „poskytovatel“.), na straně jedné

a

FC SLOVAN Havlíčkův Brod z. s., IČO 265 85 162

se sídlem Ledečská 2848, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu: 78-7910440277/0100

zastoupený předsedou spolku Pavlem Mazánkem

jako „příjemce“ na straně druhé

DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace

č. OVVV_FP/64/2018/LK

kterým se mění termín pro vyplacení druhé splátky neinvestiční dotace pro rok 2019 a tím

související ustanovení u výše uvedené smlouvy takto:

článek l.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory

Dosavadní text čl. l odst. 4 se mění a nově zní takto:

Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 78-7910440277/0100, a to

v pravidelných čtvrtletních splátkách podle usnesení rady města č. 12/19, ze dne

07.01.2019:

- Kč 535,0 tis. do 30 dnů po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však

do 30 dnů po 1. lednu 2019

- Kč 535,0 tis. do 15. března 2019

- Kč 535,0 tis. do 15. července 2019

- Kč 535,0 tis. do 15. října 2019

 



 

č. smlouvy: OVW_FP/64/2018/LK - Dodatek č. 1

č.j.: MHB_OVW/227/2018/LK
 

  
 

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1

 1. Tento dodatek se sepisuje ve dvou vyhotoveních. přičemž každá ze smluvních stran

obdrží jedno.
2. Pokud tímto dodatkem není stanoveno jinak. vostatnich ustanoveních zůstává výše

uvedená smlouva beze změny a tento dodatek je její nedílnou součástí.

3. Tento dodatek schválila Rada města Havlíčkův Brod na svém jednání konaném dne

18.02.2019, usnesením č. 134/19.

4. Tento dodatek nabývá platností a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními

stranami.

5. Žadatel byl informován a bere na vědomi, že Město Havlíčkův Brod jako poskytovatel
dotace je oprávněn zpracovávat osobní údaje uvedené v žádosti z důvodů:

. plnění právní povinnosti vsouladu s či. 6 odst. 1 písm. c) „Nařízení&quot;* (zpracování
osobních údajů je nezbytné pro plnění zákonných povinností Města Havlíčkův Brod

pro účely zveřejnění smlouvy o poskytnutí finanční podpory v souladu se zákonem o

registru smluv, zákonem o rozpočtových pravidlech a pro poskytování informací dle

zákona č. 106/1999 Sb.),
. naplnění či. 6 odst. 1 písm. b) „Nařizení“ (účelem zpracování osobních údajů je

jednání směřující k uzavření a plnění Smlouvy o poskytnutí finanční podpory)

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu kterou ukládají výše uvedené obecně závazné

právní předpisy a Spisový a skartačni řád MěÚ Havlíčkův Brod

v Havlíčkově Brodě dne 19.02.2019 v .1. !159.2 “9 ::š-.*Ídne ..&#39;íÍ ?3.311

 
 

Mgr. Ją Tecl, MBA Pavel Mazánek

starosta města statutární zástupce člen rady spolku

 

FC SLOVAN
(&#39;53

HAVLlčKův BROD
*

Ledečská 2848 580 O1 Havlí Čkův Brod
FACR: 6110031 IČO: 265 as 162 

  

 

&#39;N říz ní Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

úd ju o volném pohybu těchto údajů a o zrušenl směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen

„Nařizení“).



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 116188521-15244-190221140826,skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 21.02.2019

T

.1 -

116188521-15244-196221140826


